
 
Ogłoszenie nr 500002000-N-2018 z dnia 03-01-2018 r.  
Rybnik: 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 500173-N-2018  
Data: 03/01/2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w 
Rybniku, Krajowy numer identyfikacyjny 27278032300014, ul. ul. Energetyków 46, 44200 
Rybnik, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 0324291000, 4291288, e-mail 
zampub@szpital.rybnik.pl, faks 324 291 225.  
Adres strony internetowej (url): www.szpital.rybnik.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:  
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:   
Numer sekcji: II  
Punkt: 9  
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Wykonawca przystępujący do przetargu jest 
zobowiązany wnieść wadium na zasadach określonych w specyfikacji oraz w Ustawie w 
wysokości ......................zł. przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 12.01.2018 r. 
przed godz. 10:00. Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie (tj. ceny brutto 
podanej w formularzu cenowym – załącznik nr 1.1) na zasadach określonych w Ustawie.  
W ogłoszeniu powinno by ć: Informacje dodatkowe: Wykonawca przystępujący do 
przetargu jest zobowiązany wnieść wadium na zasadach określonych w specyfikacji oraz w 
Ustawie w wysokości 3000,00 zł. przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 
12.01.2018 r. przed godz. 10:00. Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie (tj. ceny 
brutto podanej w formularzu cenowym – załącznik nr 1.1) na zasadach określonych w 
Ustawie.  


